
平素は、各務原市介護保険サービス事業者協議会の事業運営に格別なるご高配を賜りましてありがとうございます。 

本年度よりホームページの拡充を地域への情報発信の大きな柱として取り組んでまいりたいと考えています。 

今後、団塊の世代の方は自らサービス事業所をお探しになる時代がやってくると言われています。目に見える事業所の

アピールをぜひこの機会に提供できる場を作りたいと考えています。何卒、趣旨をご理解の上、ご協力をお願いします。 

なお、参考程度に、次ページの書き方についてご確認ください。 

事業所名  

事業内容 
 

一つの事業所ごとでページ

をコピーしてお願いします。 
一つだけ〇をお願いします 
 
もしも、居宅と訪問介護を事

業運営されていたら、この紙

は二枚になります。 

訪問介護 訪問入浴  訪問看護 
訪問リハビリテーション 
通所介護 通所リハビリテーション 
短期入所生活介護 短期入所療養介護 
居宅療養管理指導 特定施設入居者生活介護 
福祉用具貸与事業 居宅介護支援 
夜間対応型訪問介護 認知症対応型通所介護 
小規模多機能型居宅介護 
認知症対応型共同生活介護 
地域密着型特定施設入居者生活介護 
地域密着型老人福祉施設 
介護保険施設 介護老人福祉施設 
介護老人保健施設 介護療養型医療施設 
その他（                ） 

連絡担当者  

事業所アピール（一言どう

ぞ） 
 

写真 別添にて３枚ほど添付願います。 
多少画質を軽くすることがあります。 

返信先 mitsuharu@satsuki-5.co.jp までお願いします。 
 

 



事業所名 (株)五月商店 

事業内容 
 

一つの事業所ごとでページ

をコピーしてお願いします。 
一つだけ〇をお願いします 
 
もしも、居宅と訪問介護を事

業運営されていたら、この紙

は二枚になります。 

訪問介護 訪問入浴  訪問看護 
訪問リハビリテーション 
通所介護 通所リハビリテーション 
短期入所生活介護 短期入所療養介護 
居宅療養管理指導 特定施設入居者生活介護 
福祉用具貸与事業 居宅介護支援 
夜間対応型訪問介護 認知症対応型通所介護 
小規模多機能型居宅介護 
認知症対応型共同生活介護 
地域密着型特定施設入居者生活介護 
地域密着型老人福祉施設 
介護保険施設 介護老人福祉施設 
介護老人保健施設 介護療養型医療施設 
その他（                ） 

連絡担当者 稲垣 光晴 

事業所アピール 
（一言どうぞ） 

法人は半世紀を超えて、地元に根差して運営してお

ります。 
岐阜県で第一号の事業者指定を頂いています 
ケアプランのお手伝いの件数はごくわずかです。 

写真 別添にて３枚ほど添付願います。 
多少画質を軽くすることがあります。 

 


